[image: image1.png]

渝财经专委会发〔2023〕3号

重庆市高等教育学会财经教育专业委员会

关于召开2023年学术年会的通知
各会员单位：

根据《重庆市高等教育学会财经教育专业委员会2023年工作计划》的安排，经财经教育专委会研究，决定于2024年1月5日（星期五）召开2023年学术年会。现将有关事项通知如下：

一、年会主题

“数字经济”背景下财经商贸类专业改革与课程思政建设

二、年会安排

专家学术报告和年会论文交流；

三、参会人员

市教委、市高教学会领导，财经教育专委会理事单位，在渝高校主管教学的校领导和职能部门负责人，部分教师与教学管理工作者以及年会论文作者。

四、时间地点

时间：2024年1月5日（星期五），会期半天。报到时间：上午8:30-9:00；上午9:00会议正式开始。

地点：重庆市南岸区学府大道学豪酒店14楼

五、其他事宜

1.主旨发言及交流发言PPT于1月4日（星期四）下午5点前发送到邮箱：jiangshuiquan@ctbu.edu.cn。

2.会议不收取会费，各参会人员均自行安排交通，费用自理。
3.联系人及联系电话：

联系人：张绍英，手机：18725729118

蒋水全，手机：13996059207
重庆市高等教育学会财经教育专业委员会

2023年12月20日

重庆市高等教育学会财经教育专业委员会

2023年学术年会参会回执

会员单位：

	姓名
	职称/职务
	联系电话
	备注

重庆高教学会财经教育专业委员会文件

PAGE
2